

název akce: Město Jaroměř-rek. VO ul. Moravská
objekt: silnoproud a uzemnění

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			80 811
2	doprava dodávek	3,60	80 811	2 909
3	přesun dodávek	1,00	80 811	808
4	materiál elektromontážní			30 129
5	prořez	5,00	30 129	1 506
6	materiál podružný	3,00	30 129	904
7	materiál zemní			22 260
8	elektromontáže			36 468
9	zemní práce			65 591
10	PPV pro elektromontáže	1,00	36 468	365
11	PPV pro zemní práce	1,00	65 591	656
12	dodávky celkem			84 527
13	materiál+výkony celkem			157 879
14	ostatní náklady			13 076
15	NÁKLADY hl.III celkem			255 482
16	zařízení staveniště	3,00	255 483	7 664
17	PV/ narušení dopravy	0,80	255 483	2 044
18	náklady mimo ceník	6,00	84 528	5 072
19	NÁKLADY hl.VI celkem			14 780
20	kompletační činnost			2 500
21	revize			2 500
22	NÁKLADY hl.XI celkem			5 000
23	cena bez DPH			280 334 Kč
24	DPH základní sazba	21,00	280 334	58 870 Kč
25	CENA vč.DPH (Kč)			339 204 Kč

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	stožár osv bezpatic K5-133/89/60Z žárZn +manžeta	ks	9,00	4200,00	37 800
2	elvýzbroj stožáru SCHM 15-35 345722	ks	9,00	479,00	4 311
3	sv. VO na stožár, LED, 27W, IP66, Philips, BRP215	ks	9,00	4300,00	38 700
součet					80 811
Materiál elektromontážní					
4	kabel AYKY 4x16	m	410,00	47,00	19 270
5	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00	15,00	750
6	štítek kabelový 40x15mm střední	ks	18,00	20,00	360
7	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	365,00	22,00	8 030
8	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	27,00	19,00	513
9	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	18,00	30,00	540
10	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	9,00	30,00	270

11	smršťovací trubice RPK 30/8	m	1,80	220,00	396
součet					30 129
Materiál zemní+stavební					
12	asfalt 80	kg	3,60	155,00	558
13	roura korugovaná KOPODUR KD09063 pr.63/52mm	m	346,00	25,00	8 650
14	/roura korugovaná 09063/ spojka 02063	ks	58,00	68,00	3 944
15	beton B13,5	m3	1,89	2200,00	4 158
16	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	9,00	550,00	4 950
součet					22 260
Elektromontáže					
17	kabel Al(-AYKY) pevně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	410,00	23,80	9 758
18	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	11,50	575
19	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	54,00	12,50	675
20	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	72,00	19,30	1 390
21	označovací štítek na kabel	ks	18,00	20,00	360
22	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	365,00	30,80	11 242
23	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	27,00	30,80	832
24	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	9,00	63,00	567
25	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	18,00	50,00	900
26	ochrana zemní svorky smršťovací trubicí 30/8mm	ks	9,00	60,00	540
27	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	9,00	500,00	4 500
28	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	9,00	345,00	3 105
29	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	9,00	225,00	2 025
součet					36 468
Zemní práce					
30	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	346,00	90,00	31 140
31	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	346,00	15,00	5 190
32	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	346,00	40,00	13 840
33	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,04	800,00	832
34	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	121,10	35,00	4 239
35	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	9,00	700,00	6 300
36	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	2,25	1000,00	2 250
37	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,25	800,00	1 800
součet					65 591
Ostatní náklady					
38	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,00	8,40	76
39	demontáž stáv. sv. a vedení VO(5xsv. 720m vedení)	soub	1,00	10000,00	10 000
40	ekologická likvidace stáv. rozvodů VO	soub	1,00	3000,00	3 000
součet					13 076

Datum: 29.06.2017

Vypracoval: Jiří Šťovíček